
Uchwała Nr IV/25/10 
 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.,  Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, Nr 102, poz.1055, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 106, poz. 675) i 
art.263 ust.2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 Nr 157 poz.1240,Dz.U z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, 
poz.620) – Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle  uchwala, co następuje: 
 
     
§ 1.1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na 
rok 2010, które niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010, 
oraz ostateczne terminy dokonania każdego z tych wydatków 
 

Lp. Nazwa zadania 
wartość 

zadania w zł 
ostateczny termin 

wykonania 

1 

Opracowanie projektu bilbordu dotyczącego 
Ogólnopolskiej Kampanii „Brałeś? Nie jedź!”, 
wydruk 4 grafik na tablice reklamowe oraz 
wywieszenie wydrukowanych grafik (bilbordów) na 
czterech tablicach reklamowych umiejscowionych 
w Kędzierzynie – Koźlu, w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych na 2010 rok 

1.220 28.02.2011 

2 Przebudowa ul.Zaścianek i ul.Kościelnej – etap I 44.800 30.04.2011 

3 
Wykonanie dokumentacji technicznej ul.Aleja Jana 
Pawła II i ul.Kozielskiej 

14.360 31.03.2011 

4 PT instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 5 20.496 31.03.2011 
5 PT modernizacja Przedszkola Nr 17 85.400 30.05.2011 

6 
Uzupełnienie kanalizacji ściekowej na obszarze 
gminy – Rurociąg tłoczny Sławęcice Kędzierzyn-
Koźle 

424.560 31.03.2011 

7 
Rozbudowa i przebudowa Domu Kultury Koźle wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

2.463.468 31.05.2011 

                         Razem:                      3.054.304 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Kędzierzynie – Koźlu. 



 
Załącznik  
do uchwały Nr IV/25/10 
Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków 

nie wygasających w 2010 roku  

 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 
  Wydatki bieżące  

851 85153 Zwalczanie narkomanii 1.220 

851  Ochrona zdrowia 1.220 
  Wydatki majątkowe  

600 60016 Drogi publiczne i gminne 44.800 

600 60016 Drogi publiczne i gminne 14.360 

600  Transport i łączność 59.160 

801 80101 Szkoły Podstawowe 20.496 

801 80104 Przedszkola 85.400 

801  Oświata i wychowanie 105.896 

901 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

424.560 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424.560 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.463.468 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.463.468 
 


